Homologo la transacción judicial acordada entre la parte demandante JOSEFA JUAREZ
DURAN y la parte demandada SHAM COMPAÑIA DE SEGUROS, en los siguientes
términos:

“a) La entidad (SHAM) SOCIETE HOSPITALIERE D'ASSURANCES MUTUALLLES abonará a la
actora  la  cantidad total  de  OCHENTA Y  UN MIL  EUROS  (81.000,00  €),  por  todos  los
conceptos,  daños  y  perjuicios  personales  reclamados  por  los  hechos  objeto  de  la
demanda que se sigue en el presente procedimiento.

b) El pago de la citada cantidad se realizará mediante ingreso en la cuenta corriente de